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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بهره برداری از ۹۱ پروژه
 در دولت سیزدهم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در تشریح عملکرد شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس در دولت سیزدهم گفت: در دولت مردمی سیزدهم، ۹۱ عنوان پروژه با 

اعتباری بالغ بر ۵۱۷۴میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.
حمیدرضا کریمی فرد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید رئیس جمهور آیت الله دکتر 
رئیسی و شهدای خدمت بیان داشت: از ویژگی های برجسته و اولویت دولت مردمی 
سیزدهم خدمت رسانی به مناطق محروم و محرومیت زدایی بود. وی ادامه داد: در همین 
راستا، طرح ها و پروژه های متعددی مورد بهره برداری قرار گرفت که سهم بسزایی در 
محرومیت زدایی و تأمین برق مطمئن و پایدار برای مناطق محروم و کمتر برخوردار استان 
داشت. کریمی فرد برق رسانی به ۲۲ روستای بدون برق با اعتبار ۱۴۲میلیارد و ۳۶۰میلیون 
ریال و اصلاح شبکه های برق ۶۶۰ روستای استان فارس در قالب طرح بهارستان با اعتبار 
۲۷۰۰میلیارد ریال را از دیگر پروژه های انجام شده در دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: 
در طی این مدت، توسعه فیدرهای خروجی مولدها و پست های فوق توزیع با اعتبار 
۱۶۲۰میلیارد ریال و توسعه شبکه های روشنایی معابر با اعتبار ۷۱۲میلیارد ریال نیز 
انجام پذیرفته اند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، هوشمندسازی و نصب 
بیش از ۳۹۱۶۷ کنتور جهت مشترکان برق در دولت سیزدهم را از دیگر عملکردهای 
این شرکت در دولت مردمی سیزدهم عنوان کرد. کریمی فرد در خاتمه سخنان خود ابراز 
امیدواری نمود: همچنان بتوانیم در مسیرخدمت رسانی بی وقفه به مردم، همچون آن 

شهید بزرگوار با اخلاص و با قوت انجام وظیفه نماییم. 

سرپرست شرکت گاز استان فارس تأکید کرد:

تمرکز بر تحقق شعار سال
 

سطح دسترسی به مسئولان و کارگزاران دولت، با رویکرد حل مشکل زمینه مشارکت 
تمامی اقشار جامعه را در تحقق شعار سال عملی فراهم می سازد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر، سرپرست شرکت گاز استان فارس 
با بیان اینکه دیدارهای چهره به چهره سبب آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات 
مراجعان و تسریع در رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم می شود، گفت: با ادامه 
این روند، می توانیم مسائل مردم را بهتر درک کنیم؛ از طرفی در بین مردم بودن و 
تعامل و ارتباط نزدیک، افزایش رضایتمندی مشترکان را در پی دارد. وی دسترسی 
ارباب رجوع به مدیران دستگاه های اجرایی را یکی از مهم ترین نقاط قوت دستگاه 
مربوطه عنوان و تصریح کرد: انتظار می رود اقدامات ادارات به اطلاع مردم برسد 
که یکی از موارد این است که ارباب رجوع بداند چه زمانی می تواند با مدیر دستگاه 
مربوطه ملاقات کند. سرپرست شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه در سه ماهه 
نخست سال جاری تعداد ۱۷۷ جلسه ملاقات عمومی و دیدار چهره به چهره با 
مشترکان شرکت گاز که شامل پیمانکاران و ذی نفعان شرکت نیز می شود، در این 

شرکت انجام شد و در همین رابطه ۱۲۹ مورد مشاوره و راهنمایی ارائه شده است.
مقام ارشد شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه جلسات مردمی این شرکت دوشنبه 
هر هفته پذیرای مراجعان است، افزود: در این جلسات ضمن استماع سخنان آنان، به 
جهت بررسی و پیگیری بهتر مسائل و موارد مطرح شده و مشورت های کارشناسی، 
دستورات و راهکارهای لازم و عملیاتی به همکاران و سایر مدیران صادر می شود که 

در همین راستا ۳۹ پرونده حل و فصل و ۹ پرونده نیز در دست اقدام است. 
وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته نیز مشکلات و درخواست های مردم در 
حوزه های گازرسانی به صورت حضوری با مدیران شرکت مطرح شده که در 
مجموع ۵۲8 مورد ملاقات حضوری و چهره به چهره انجام پذیرفته که منجر 
به ۴۲۵ مشاوره و راهنمایی و ۱۱۰ اقدام مثبت شده است. سرپرست شرکت 
گاز استان فارس در پایان با تأکید بر تداوم جلسات مردمی در سال جاری 
یادآور شد: با برگزاری جلسات ملاقات مردمی و دیدار چهره به چهره مدیران 
نهادها با مردم، می توان بخشی از درخواست ها و مطالبات آن ها را برطرف کرد؛ 
همچنین افزایش سطح دسترسی به مسئولان و کارگزاران دولت، با رویکرد حل 
 مشکل زمینه مشارکت تمامی اقشار جامعه را در تحقق شعار سال عملی فراهم 

می سازد.

شهردار منطقه 2 شیراز خبر داد:

تسریع پروژه ها با حمایت از پیمانکاران

شهردار منطقه ۲ شیراز بر اجرای پروژه های عمرانی بر اساس برنامه زمان بندی 
تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محمد مقدس زاده 
در بازدید از پروژه های عمرانی، با تقدیر از تلاش های پیمانکاران گفت: تمرکز 
بر سرعت بخشی به پروژه با حفظ کیفیت کار است. وی بازدیدهای میدانی و 
گفت وگوی بی واسطه با پیمانکاران را اثرگذار توصیف کرد و افزود: با حمایت 
شهردار کلان شهر شیراز و پشتیبانی شورای اسلامی شهر، در تلاش هستیم 
مشکلات مالی پیمانکاران به حداقل کاهش یابد. وی پیشرفت فنی پروژه های 
عمرانی را مطلوب توصیف کرد و افزود: کارشناسان شهرداری منطقه ۲ آماده 
ارائه همکاری و مشاوره های فنی با پیمانکاران در همه زمینه ها هستند و از 
فرصت تابستان باید بیشترین بهره را جهت پیشبرد پروژه ها ببریم. در این بازدید 
پیشرفت عمرانی پروژه بهسازی بوستان الزهرا، تعریض خیابان شهید زارعی و 

احداث پارک حاشیه محراب فاز ۲ به صورت میدانی تحت بررسی قرار گرفت.

دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر 
شهرداری شیراز از سامان دهی سرویس مدارس 
با رویکردی منسجم خبر داد. پیمان باباخانی 
ظهر دوشنبه هجدهم تیرماه در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که با موضوع تشریح برنامه های 
سامانه سفیر مهر برگزار شد، اظهار کرد: مهلت 
ثبت نام سرویس مدارس دانش آموزان تا پایان 
مردادماه است. وی افزود: سال گذشته بر 
اساس مصوبه هیئت وزیران وظیفه ارائه خدمات 
سرویس مدارس برعهده شهرداری واگذاری شد 
و این مسئولیت در شیراز به سازمان حمل ونقل 
مسافر محول شد و این سازمان بر اساس یک 

تقویم اجرایی کار خود را آغاز کرد.
 پاسخ گویی »سفیر مهر« به دغدغه 

والدین
وی افزود: در اسفند نرخ نامه مصوب سرویس 
مدارس از سوی شورای اسلامی شهر تأیید شد 
و بر اساس تقویم برنامه ریزی مدنظر انجام شد و 
این موضوعی بود که طی سال های گذشته در 
خصوص تعیین نشدن نرخ سرویس به عنوان 
دغدغه برای خانواده ها همواره مطرح بود. رئیس 
سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری 
شیراز تصریح کرد: یکی از مهم ترین مسائل که 
بابت ثبت نام سرویس مدارس مورد اهمیت بود، 
طراحی یک سامانه اینترنتی بود تا والدین و 
رانندگان بتوانند در آن نسبت به ثبت نام اقدام 
کنند که در این راستا سامانه سفیر مهر طراحی 
شد. باباخانی تأکید کرد: در طراحی این سامانه 
تمام تمهیدات امنیتی انجام شده است و همه 
اطلاعات والدین، دانش آموزان و رانندگان ثبت 
خواهد شد و پس از ثبت داده ها همه اطلاعات 
به صورت فوق محرمانه نگهداری می شود و هیچ 
فردی به آن دسترسی نخواهد داشت و سامانه و 

بستر نرم افزاری آن از لحاظ مالکیت 
متعلق به شهرداری شیراز است. 
وی خاطرنشان کرد: سامان دهی 
اقدامی  دیگر  حمل ونقل  شرکت های 
بود که در این راستا صورت گرفت که 
۲۷ شرکت متقاضی سرویس بودند و 
پس از بررسی، تأییدیه ۲۳ شرکت 
نهایی شد تا کار خدمات حمل ونقل 

دانش آموزی را انجام دهند.
 حمایت از اقتصاد خانوار با طرح 

سفیر مهر
وی از وام های قرض الحسنه به والدین 
خبر داد و گفت: وام قرض الحسنه 

یک ساله، با ۱۲ قسط در دستور کار قرار دارد 
تا والدین بتوانند بدون دغدغه هزینه سرویس 
را پرداخت کنند. مراحل آن در حال طی شدن 
است و به محض مشخص شدن و تأیید شدن 
آن اطلاع رسانی می شود. رئیس سازمان مدیریت 
حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز با اشاره به 
اینکه درجه بندی سرویس مدارس در سطوح یک 
تا شش است و شرکت های ارائه دهنده سرویس 
مدارس باید درجه ۳ را دریافت کنند، ادامه داد: 
ارائه و سامان دهی سرویس مدارس سطح شهر 
شیراز از سوی این ۲۳ شرکت انجام می شود.
باباخانی اظهار کرد: با توجه به تخلفاتی که در 

خصوص سرویس مدارس صورت می گرفت و 
اغلب از سوی مدیران اجرایی بود، تمام مدیران 
اجرایی که در این امر دخالت داشتند، فراخوان 
آن ها به تعداد ۷۰۰ مدیر اجرایی انجام شد که 
از این تعداد ۴۱۷ نفر تأیید شدند تا زیر نظر 
مجموعه شرکت های موردتأیید فعالیت داشته 

باشند.
وی تصریح کرد: یکی دیگر از موضوعات مهم در 
سرویس مدارس، هماهنگی آموزش و پرورش با 
سازمان حمل ونقل مسافر بود که در این راستا 
با صدور مصوبه ای، مجموعه آموزش و پرورش 
همکاری لازم را با سازمان حمل ونقل مسافر 

خواهد داشت.

پیشخوان  دفاتر  در  ثبت نام   
دولت

باباخانی خاطرنشان کرد: ثبت نام 
رانندگان در این سامانه از هم اکنون 
فعال است و به جهت سهولت کار، 
رانندگان می توانند به ۲۰ دفتر 
پیشخوان شهر شیراز مراجعه کنند 
تا فرایند ثبت نام آن ها انجام شود.

وی همچنین در خصوص تأیید کارت 
صلاحیت رانندگان، اضافه کرد: در این 
خصوص شرایطی مدنظر است که بالا 
بودن سن راننده از ۲۳ سال، داشتن 
گواهی نامه معتبر، نداشتن سابقه 
کیفری، طب کار، استعلام سلامت هفت گانه 
راننده و داشتن کارت معاینه فنی خودرو از 
جمله این شرایط است. رئیس سازمان مدیریت 
حمل ونقل مسافر با اشاره به اینکه سازمان به 
عنوان ناظر عالی بر سامانه فعالیت دارد، تأکید 
کرد: والدین بدانند اگر خارج از این سامانه 
راننده ای به عنوان سرویس دانش آموز خود 
گرفتند، هیچ تعهدی از سوی سازمان حمل ونقل 
مسافر و آموزش و پرورش و هیچ سازمان 
دیگری در صورت وقوع هرگونه اتفاقی وجود 
ندارد و مسئول نخواهند بود و همه مسئولیت ها 

برعهده اولیاست. باباخانی ادامه داد: در 
صورتی که والدین از طریق این سامانه 
اقدام به ثبت نام سرویس نکنند، تخلف 
مدیر اجرایی محرز خواهد بود که با وی 

برخورد می شود.
برای  عدالت محور  هزینه های   

رانندگان و دانش آموزان
وی تصریح کرد: قیمت سرویس های 
مدارس اعلام شده در سامانه به روز است 
و هزینه سرویس مدارس بر اساس نوع 
خودرو و کیلومترشمار است. رئیس 
سازمان حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز اضافه 
کرد: تاکنون سه هزار راننده ثبت نام کرده اند؛ این 
در حالی است که سال گذشته ۹هزار سرویس 
مدرسه کار خدمات رسانی سرویس دانش آموزی را 
انجام داده اند. رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل 
مسافر شهرداری شیراز با بیان اینکه ثبت نام 
سرویس مدارس دانش آموزان تا پایان مرداد 
خواهد بود، گفت: والدین اگر خارج از این سامانه، 
راننده ای به عنوان سرویس دانش آموز خود 
گرفتند، هیچ تعهدی از سوی سازمان حمل ونقل 
و آموزش و پرورش نخواهند داشت و مسئولیت ها 
برعهده اولیاست. وی افزود: سازمان مدیریت حمل 
و نقل مسافر، در حال حاضر خدمات اتوبوس رانی، 
تاکسی رانی، مدیریت جایگاه های سوخت، معاینه 
فنی شهرستان ها، تاکسی رانی برون شهری و 

تاکسی رانی درون شهری را انجام می دهد.
 پیشگیری از شلوغی سرویس های مدارس

وی در خصوص هزینه سرویس اظهار کرد: مبنای 
تعداد سرنشینان کارت خودرو است. در خصوص 
قیمت مصوب معقول و به روز است و والدین هزینه 
گزاف پرداخت نخواهند کرد. قیمت شفاف است و 
امکان تخلف وجود ندارد؛ البته در صورت گران 
شدن بنزین با توجه به پیمایش راننده، هزینه 

سوخت به راننده تخصیص داده می شود.

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

سامان دهی سرویس مدارس با »سفیر مهر«
باباخانی: مبنای تعداد سرنشینان سرویس مدارس، کارت خودرو است

هادی شه دوست شیرازی با اشاره به جانمایی 
و طراحی ۵ پارکینگ در شهر شیراز با هدف 
کاهش ترافیک و تقویت حمل ونقل عمومی 
گفت: کمبود جای پارک از جمله عواملی است 
که با اشِــغال سطح معابر، جریان ترافیک را 
تحت تأثیر قرار می دهد؛ بنابراین ایجاد و تأمین 
پارکینگ موردنیاز شهروندان از طریق آزادسازی 
بخشی از معابر می تواند در بهبود وضعیت جریان 
عبور و مرور در معابر شهری پرتردد و کاهش 

تأخیرهای ترافیکی مؤثر باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
هادی شه دوست شیرازی با اعلام آغاز به کار 
پارکینگ طبقاتی عمومی آذین واقع در ابتدای 
خیابان قاآنی شمالی عنوان کرد: پارکینگ 
عمومی آذین پس از آماده سازی و با ظرفیت 
پارک ۵۰۰ دستگاه خودرو، با هدف کنترل 
ترافیک منطقه در اختیار شهروندان قرار گرفت.

وی گفت: پارکینگ طبقاتی عمومی آذین واقع 
در کوچه ۱8 خیابان قاآنی شمالی به منظور 
کنترل ترافیک و پارک مناسب خودروهایی که 
در خیابان های توحید، چهارراه مشیر و قاآنی 
شمالی تردد می کنند، با ظرفیت پارک ۵۰۰ 

خودرو آماده سازی و تجهیز شده است.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
همچنین با اشاره به جانمایی و طراحی ۵ 

پارکینگ در شهر شیراز با هدف کاهش 
ترافیک و تقویت حمل ونقل عمومی 
اظهار کرد: کمبود جای پارک از جمله 
عواملی است که با اشِغال سطح معابر، 
جریان ترافیک را تحت تأثیر قرار می دهد؛ 
بنابراین ایجاد و تأمین پارکینگ موردنیاز 
شهروندان از طریق آزادسازی بخشی 
از معابر می تواند در بهبود وضعیت 
جریان عبور و مرور در معابر شهری 
 پرتردد و کاهش تأخیرهای ترافیکی 

مؤثر باشد.
شه دوست شیرازی با اشاره به موقعیت 
جغرافیایی پارکینگ های جدید افزود: 
پارک  سوار احمدی واقع در بلوار احمدی 

شمالی، پارکینگ کاراندیش در مجاورت پایانه 
کاراندیش، پارکینگ میلاد در محدوده تقاطع 

کمربندی و زیرگذر میلاد، پارکینگ غدیر 
در بلوار زینبیه و پارکینگ فرهمندفر واقع در 
خیابان حسینی جانمایی و طراحی  شده است 

که با توجه به نیاز مناطق موجود، کنترل 
و کاهش ترافیک و تقویت استفاده از 

حمل ونقل عمومی اجرا می شوند.
وی در تشریح نتایج مطلوب پارک  سوار 
احمدی واقع در بلوار احمدی شمالی 
عنوان کرد: پارک  سوارها ابزاری کارا 
برای مدیریت تقاضای سفر و مدیریت 
پارکینگ هستند. هدف اصلی  عرضه 
احداث پارک  سوار، ایجاد شرایط مناسب 
برای استفاده از حمل ونقل همگانی در 
بخشی از سفر، برای آن دسته از افراد 
است که در تمامی طول مسیر خود 
از سواری شخصی استفاده می کنند؛ 
بنابراین افزایش دسترسی به حمل ونقل 
همگانی و کاهش سهم سفر با سواری شخصی در 
محدوده مرکزی شهر شیراز از مهم ترین اهداف 

ساخت پارک  سوار احمدی خواهد بود. معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره 
به اینکه کلنگ زنی پارک  سوار احمدی در هفته 
دولت انجام خواهد گرفت، اضافه کرد: با توجه 
به نتایج مطالعات جامع حمل ونقل و ترافیک، 
ایجاد دسترسی جنوبی به محدوده ترافیک شهر 
و محدوده حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( از 
طریق کمربندی و شهرک های جنوب آن و 
ایجاد محل تبادل مسافر به خط ۴ قطار شهری 
و اتصال خط ۱ به ۴، ایجاد پارک  سوار احمدی 
به همراه کلیه خدمات و فعالیت های مرتبط 
برای یک پارک سوار متمرکز الزامی بوده و با این 
پروژه دسترسی به مرکز شهر از طریق حمل ونقل 
همگانی از جمله اتوبوس های برقی نیز محقق 

خواهد شد.
معاون شهردار شیراز چهار پارکینگ طبقاتی 
عمومی کاراندیش، میلاد، غدیر و فرهمندفر را 
با توجه به کاربری های موجود، گره های ترافیکی 
و تردد مناسب در محدوده ترافیک کلان شهر 
شیراز، از نیازها و الزامات شهر شیراز عنوان و 
بیان کرد: قطعاً احداث پارکینگ های عمومی 
جدید در نقاط یادشده، تردد آسان در معابر 
پرترافیک شهری، تقویت حمل ونقل همگانی، 
کاهش ترافیک و تبادل سفر را به همراه خواهد 

داشت.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

۵ پارکینگ عمومی احداث می شود
شه دوست: ایجاد و تأمین پارکینگ موردنیاز شهروندان از طریق آزادسازی بخشی از معابر

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن 
فارس تأکید کرد:

شتاب بخشی به 
طرح های توسعه 

روستایی 
 فرزاد وثوقی- گروه خبر

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس گفت: شهرستان 
زرقان از جمله مناطقی است که طرح های توسعه در 
آن اجرایی شده است و در این راستا بنیاد مسکن 
از همه فرصت های پیش رو برای توسعه مناطق 
روستایی بهره گیری می کند. جعفری کیا ضمن بازدید 
از زیرساخت های توسعه روستایی در شهرستان زرقان، 
با بیان اینکه بنیاد مسکن از همه فرصت های پیش رو 
برای توسعه روستایی بهره گیری می کند، اظهار داشت: 
شهرستان زرقان از جمله مناطقی است که طرح های 
توسعه در آن اجرایی شده است. جعفری کیا در این 
بازدید که با حضور حسن شاهی مسئول  امور اداری 
بنیاد مسکن استان از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان زرقان صورت گرفت، بر لزوم شتاب بخشی به 
اجرای طرح های توسعه تأکید کرد. طهمورث محمودی 
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان زرقان 
نیز گزارشی از آخرین وضعیت شهرستان و عملکرد 
حوزه های مختلف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
زرقان ارائه داد. محمودی با معرفی برخی پروژه های 
اجرایی بنیاد مسکن شهرستان زرقان، عنوان کرد: اجرای 
آسفالت معابر روستایی در این شهرستان به ظرفیت 
۷۴هزار و ۹۵۵ مترمربع دنبال شده است؛ این طرح ها 
در روستاهای شهرستان با اعتباری معادل ۱۰۷هزار و 

۹8۹میلیون ریال اجرایی شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرقان گفت: اجرای آسفالت 
مشارکتی روستای بند امیر با مساحت بالغ بر ۹8۹۰ 
مترمربع، اجرای آسفالت مشارکتی روستای حسین آباد 
با مساحت بالغ بر ۵۰۰۰ مترمربع، اجرای آسفالت 
مشارکتی روستای دژآباد با مساحت بالغ بر ۱۱هزار و 
۵۳۷ مترمربع، اجرای آسفالت مشارکتی روستای شول 
با مساحت بالغ بر ۷۰۶۳ مترمربع، اجرای آسفالت 
مشارکتی روستای فتوح آباد با مساحت بالغ بر ۲هزار 
و ۹۰۰ مترمربع و اجرای آسفالت مشارکتی روستای 
کورکی با مساحت بالغ بر ۱۵هزار و ۵۷۱ مترمربع در 

این شهرستان انجام شده است. 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب گزارشی از فعالیت های 
توسعه در این شهرستان را ارائه داد و بیان داشت: بنیاد مسکن 
همگام با مشارکت های مردمی در جهت توسعه روستایی و 
محرومیت زدایی می کوشد. به گزارش روابط عمومی بنیاد 
مسکن استان فارس، محمدرضا حسن زاده با اشاره به تحولات 
به وجودآمده ناشی از توسعه روستایی در مناطق روستایی 
این شهرستان، افزود: هرچند در سال های گذشته حجم 
فعالیت های توسعه در مناطق روستایی بالا بوده، اما حجم 
محرومیت ها نیز در این مناطق بالاست و می طلبد تا در سال 
پشتیبانی تولید، توسعه روستایی در این شهرستان شتاب 

بیشتری گیرد.
وی از پرداخت ۵۳۴ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی و 
نوسازی مسکن روستایی با همکاری بانک های عامل با اعتباری 
بالغ بر ۱۰۶میلیارد و 8۰۰میلیون تومان خبر داد و گفت: بنیاد 
مسکن با معرفی متقاضیان به بانک، زمینه پرداخت ۶۴۰ فقره 

تسهیلات ۳۵۰میلیونی طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن 
روستایی با اعتبار ۲۲۴میلیارد تومان را فراهم کرده است؛ 
همچنین با معرفی متقاضیان به بانک برای دریافت تسهیلات 
متمم تسهیلات، ۳۲۷ فقره تسهیلات با اعتبار ۴۹میلیارد 

تومان به این افراد پرداخت شده است.

حسن زاده در ادامه از اجرای ۴۰۰هزار مترمربع آسفالت معابر 
در ۵۳ روستای شهرستان خبر داد و گفت: این طرح ها از 
محل اعتبارات عمرانی و مشارکت دهیاری ها با اعتباری بالغ 
بر ۱۲۰میلیارد تومان به سرانجام رسید. تهیه و بازنگری طرح 
هادی در ۴۲ روستای شهرستان با اعتباری بالغ بر 8میلیارد 
و ۵۰۰میلیون تومان و واگذاری ۱۲۰ قطعه زمین به جوانان 
فاقد مسکن و واجدان شرایط در روستاها به مساحت ۳۵هزار 
مترمربع از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن شهرستان داراب 

است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب، تشکیل پرونده صدور رأی 
و صدور ۶۲۴ جلد اسناد مالکیت شهری و روستایی با همکاری 
اداره ثبت اسناد و املاک و ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلام 
به تعداد ۲۶8 فقره پروانه ساختمانی با فعالیت ۲ دفتر فنی و 
نظارت ۴۰ ناظر فعال در روستاها به مساحت ۳۳هزار و ۴8۵ 

مترمربع را از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن دانست.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت با ارائه گزارشی از 
اجرای طرح های توسعه و محرومیت زدایی در این شهرستان، 
زرین دشت را پیشتاز در اجرای این طرح ها دانست و یادآور شد: 
با اجرای طرح های عمران روستایی، برگی زرین بر افتخارات بنیاد 
مسکن در این شهرستان افزوده شده است. به گزارش روابط 
عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهرداد کاوه آمار عملکرد 
یک ساله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی زرین دشت را تشریح کرد 
و گفت: پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به تعداد ۴۵۰ فقره 
به مبلغ ۹۰۰میلیارد ریال و متمم تسهیلات ۳۵۰میلیونی به 
تعداد ۳۰۰ فقره به مبلغ ۱۰۱۵میلیارد ریال، پرداخت تسهیلات 

احداث حوادث روستایی و شهری به تعداد ۳8 فقره و به مبلغ 
۷8میلیارد ریال، پرداخت ۱۴۰ فقره تسهیلات تعمیرات حوادث 
شهری و روستایی به مبلغ ۴۲میلیارد ریال و پرداخت کمک 
بلاعوض احداث حوادث روستایی و شهری به مبلغ ۲۲میلیارد 
ریال از جمله کارکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان است. 
کاوه همچنین از پرداخت کمک بلاعوض تعمیرات حوادث 
شهری و روستایی بالغ بر ۴۰میلیارد ریال و پرداخت تسهیلات 
تفاهم نامه ۲۰هزار واحدی به ۱8 نفر به مبلغ ۱8میلیارد ریال 
خبر داد و گفت: بنیاد مسکن با پرداخت وام بلاعوض تسهیلات 
تفاهم نامه ۲۰هزار واحدی با همکاری مشترک بنیاد مستضعفان 

به ۱8 نفر به مبلغ ۹میلیارد ریال در این زمینه پیشتاز است. 
پرداخت تسهیلات تفاهم نامه ۴۰هزار واحدی مسکن مددجویی 
نیز با همکاری سازمان بسیج سازندگی سپاه برای ۱8 نفر به 
مبلغ ۱8میلیارد ریال در این شهرستان دنبال شده است. مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت در ادامه گفت: پرداخت وام 
بلاعوض تسهیلات تفاهم نامه ۴۰هزار واحدی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( به تعداد ۱8 نفر به مبلغ ۱۰میلیارد و 8۰۰میلیون 
ریال و پرداخت کمک بلاعوض حساب ۱۰۰ امام)ره( به میزان 
 ۴۵میلیارد ریال در این شهرستان پیگیری و اجرایی شده 

است.

استمرار توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان داراب 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت: در اجرای طرح های عمرانی پیشتاز هستیم 

مدیر بنیاد مسکن شیراز: مشکلات روستای سلطان آباد ارزیابی و مرتفع خواهد شد 
مسائل و مشکلات روستای سلطان آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز، با حضور مسئولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز، دهیار روستا و اعضای شورای اسلامی این روستا مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، در جلسه ای با حضور ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز و جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز و دهیار و اعضای شورای اسلامی 
روستا، مسائل و مشکلات این روستا از جمله بهسازی و اجرای طرح هادی و پرداخت تسهیلات مقاوم سازی، مورد بررسی قرار گرفت. ابراهیمی در این نشست برخی از شاخص های توسعه روستایی در شهرستان شیراز را بیان 
کرد و اظهار داشت: روستای سلطان آباد در سال های مختلف از این خدمات برخوردار بوده است. ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵هزار میلیون ریال، بازنگری طرح 
هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۶هزار و ۴۰۰میلیون ریال را از کارکردهای بنیاد در این شهرستان دانست. به گفته ابراهیمی، واگذاری و تعیین تکلیف بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن 
و افراد واجد شرایط در روستاهای شهرستان، واگذاری 8 قطعه زمین جهت فضای آموزشی به صورت رایگان، واگذاری میزان ۱8۵۰ متر در روستای نوروزآباد جهت فضای آموزشی نیز از کارکردهای بنیاد مسکن است. مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان شیراز تملک بیش از ۵۰ هکتار زمین روستایی جهت تفکیک، واگذاری به متقاضیان دارای شرایط و جوانان روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از عملکرد های شاخص این بنیاد دانست.


